SENADO FEDERAl
Gabinete do Senador WALTER PINHEIRO

REQUERIMENTO No , DE 2016

Requeiro, nos tennos do art. 40 do Regimento Interno do Senado

Federal, autorização para participar do evento "Digital Enterprise Show", que

será realizado no período de 24 a 26 de maio de 2016, e1n Madrid- Espanha.

Por oportuno, comunico na forma do disposto no art. 39, I, do

Regimento acima citado, que estarei ausente do País no período de 20 a 30 de

maio de 2016.

Sala das Sessões, em de de 2016.

Ala Senador Teotônio Vilela- Gabinete 13 -Anexo II- Senado Federal- CEP 70165·900- Brasília- DF
Fone: (61) 3303-6790- Fax: (61) 3303-6794